

Таблица 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	21	21	0	20	1	0	0	9	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	20	1	0	0	0	0	
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																									
1	Административно-хозяйственный отдел																																							
2	Водитель	2			2	2		2	2															2	2															
3	Водитель		2																																					
4	Подсобный рабочий																																							
5	Системный администратор				2																																			
6	Системный администратор																																							
7	Группа по качеству и техническому контролю																																							
8	Контрольный мастер																																							
9	Инструментальный цех																																							
10	Токарь 5 разряда																																							
11	Конструкторско-технологический отдел				2	2																																		
12	Инженер-технолог станков с ЧПУ																																							
13	Инженер-конструктор																																							
14	Инженер-технолог																																							
15	Механический цех																																							
16	Оператор станков с программным управлением 3 разряда																																							
17	Отдел по вопросам безопасности	2																																						
18	Начальник отдела																																							
19	Специалисты по направлениям																																							
20	Специалист по охране труда																																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Ведущий программист 1С												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по управлению рисками и внутреннему контролю												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист по управлению рисками и внутреннему контролю												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж и складского учета																							
16	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по планово-экономической деятельности и управленческому учету																							
18	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по обеспечению тендерной и закупочной деятельности																							
19	Специалист по обеспечению тендерной и закупочной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Старший специалист по обеспечению тендерной и закупочной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
21	Главный юрист/консульт												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства
(должность)

Пухов Игорь Евгеньевич
(ФИО)

16.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха
(должность)

Мамышев Виктор Владимирович
(ФИО)

16.11.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Санталова Марина Викторовна
(ФИО)

16.11.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

10.11.2022
(дата)